Programma gare

CATEGORIA “ALLIEVI/E” e CATEGORIA DISABILITA’

13.30

Ritrovo giuria e concorrenti

14.25

Conferma e chiusura iscrizioni

14.30

100 hs Ale Peso Ale Disco Ali Alto Ale - Ali

Lungo Ale
Lungo
disabili

14.45

110 hs Al

15.00

100 Ale - Disabili

15.15

100 A/i - Disabili

15.30

1000 Al/e - Disabili Peso disabili Lungo Ali

Peso Ali

15.45

1000 A/i - Disabili Disco Ale

16.00

400 Ale

16.15

400 AJi

16.30

100 Ale - Alifinali

16.35

Marcia Ali - Ale

17.30

Staffette 4 x 100 A/i — Ale




